ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

)

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;

g g

Classificacao VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios §
45 02/01/2017 31/01/2017 10.122.0113.2126.0000 | ADELMA DE ALMEIDA SILVA 117,60 % %

96 01/02/2017 20/04/2017 10.302.0104.2298.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 87,61 g m

157 01/03/2017 05/04/2017 10.122.0113.2126.0000 | MARIA RAFAELA TENORIO SILVA 67,20 g %

295 05/07/2017 05/07/2017 10.122.0113.2126.0000 [ RAIA DROGASIL S/A 779,40 g %

446 20/12/2017 20/12/2017 [ 10.122.0113.2126.0000 [ ROSIVALDO TORRES BEZERRA 58,80 8 M

464 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0094.2291.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 590,33 § ;

242 23/04/2018 02/10/2018 10.301.1003.2096.0000 | MARLIETE MARIA DE ASSIS 6.500,00 % :60

742 19/10/2018 22/10/2018 10.302.1011.2107.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 160,00 % ;%

467 22/06/2019 22/06/2019 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR ROMAO DA SILVA FILI 170,00 ﬁ %

473 28/06/2019 28/06/2019 10.122.1001.2093.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 5.436,71 g %

694 25/09/2019 25/09/2019 10.301.1014.1043.0000 | IDEAL CONSTRUCOES, ENGENHAR 39.465,92 = ')3

764 21/10/2019 21/10/2019 10.122.1001.2093.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 2.994,00 ‘_E %

922 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 477,39 g r?'l

933 12/12/2019 12/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7.736,68 % 8

989 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 36.898,70 % T

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 101.540,34 Eﬂ%

Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 101.540,34 %),00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Dezembro/2020

] ‘WS 85597

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

12 - Educagéo

ueuli 111 opelissy olusWwndgd

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BELEM DE MARIA

/gl roB pdadraop)fsdiin

fod

Recursos Proprios

/di

b

7
86
853

10/01/2019
18/02/2019
02/12/2019

10/01/2019
18/02/2019
09/12/2019

12.122.1204.2022.0000
12.122.1204.2022.0000
12.361.1201.2063.0000

ISAIAS FERREIRA DA SILVA
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE
STERPHANNIE R B QUEIROZ

750,00
268,05
1.625,99

Leas o0ep!

VD J393 HA

Subtotal do Recursos Prép

rios

2.644,04

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)

&

99

136
367
525
840

22/02/2019
11/03/2019
27/06/2019
10/09/2019
02/12/2019

22/02/2019
11/03/2019
27/06/2019
10/09/2019
05/12/2019

12.361.1201.2063.0000
12.306.1205.2023.0000
12.306.1205.2023.0000
12.361.1201.2063.0000
12.361.1201.2063.0000

G W COMERCIO DE TOMATES LTD.
MENESES E MELLO EMPACOTADO
RICARDO JOSE DA SILVA

MENESES E MELLO EMPACOTADO
EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE

655,00
279,64
1.483,06
182,00
53,20

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)

2.652,90

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
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)

PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;

g g

Classificagdo VALORES g §'

NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

12 - Educagéo g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
Recursos Proprios %i?
367 21/03/2018 21/03/2018 12.122.1204.2022.0000 | CICERO VITALINO DA SILVA 1.135,00 §_§_

680 20/05/2018 20/05/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 118,91 8o

894 20/06/2018 20/06/2018 12.122.1204.2022.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 115,85 g B

1369 24/08/2018 24/08/2018 12.122.1204.2022.0000 | LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS L1 375,00 g %

1699 11/10/2018 11/10/2018 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 15.536,31 8 m

1732 23/10/2018 23/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | GREGORY DANILO DOS SANTOS 09 754,83 § ;

1899 12/11/2018 12/11/2018 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 2.376,66 g ;60

1900 12/11/2018 12/11/2018 12.306.1205.2023.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 11.591,50 % %

2044 03/12/2018 06/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | GREGORY DANILO DOS SANTOS 09 1.060,00 ﬁ g

2086 10/12/2018 10/12/2018 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA JU 1.465,00 g g

Subtotal do Recursos Préprios 34.529,06 %OE

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) £ £
199 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 395,53 ;8: I'?'I

1287 31/10/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 15,83 g g

2021 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1201.2062.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 9.847,84 §' m

2227 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2062.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 209,88 gh g

2287 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.1012.0000 | ECHI ENGENHARIA E LOCACAO LT 1.473,02 :‘Jé;
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 11.942,10 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 51.768,10 0,00
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)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA _giéh
Recursos Proprios :;_g
193 01/02/2017 28/02/2017 04.181.0014.2025.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 202,38 % %
147 01/02/2017 30/10/2017 04.122.0010.2078.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 486,87 8o
265 01/03/2017 01/03/2017 04.122.0010.2018.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 100,00 g pe
1030 01/09/2017 01/09/2017 04.122.0010.2078.0000 | JOSE EDILSON DE MELO 1.000,00 Q %
153 01/02/2018 09/02/2018 04.122.0401.2045.0000 | CARUARU FABRICACAO DE LAJES 540,00 ‘%1 I"_I'I
241 28/02/2018 28/02/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMBRATEL-21 19,27 § ;
397 28/03/2018 28/03/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMBRATEL-21 57,53 g ;60
504 20/04/2018 20/04/2018 04.122.0401.2045.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho Junior 400,00 % E
638 10/05/2018 10/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA LUCIA SOARES 330,00 ,&3 %
681 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 57,13 g %
679 20/05/2018 20/05/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 119,07 = 'ZE
858 13/06/2018 13/06/2018 04.122.0401.2015.0000 | DIARIO DE PERNAMBUCO S/A 1.900,00 ‘E %
1015 02/07/2018 04/07/2018 04.122.0401.2015.0000 | DIARIO DE PERNAMBUCO S/A 1.900,00 g r?'l
1016 02/07/2018 04/07/2018 04.122.0401.2015.0000 | DIARIO DE PERNAMBUCO S/A 1.900,00 % 8
1001 02/07/2018 02/07/2018 04.122.0401.2015.0000 | AM DA SILVA SERVICOS DE ASSES 4.000,00 % T
1300 20/08/2018 20/08/2018 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 61,57 g g
1854 01/11/2018 06/11/2018 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 29,51 §§
2049 03/12/2018 07/12/2018 04.122.0401.2045.0000 | Arnaldo Veloso de Carvalho Junior 200,00
2074 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 330,00
3 02/01/2019 04/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 17,28
85 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 16,92
87 29/01/2019 29/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 165,64
176 01/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 147,82
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)
PREFEI:FURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA ;;;(81
Recursos Proprios :;_g
173 01/02/2019 04/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.479,00 % %
238 21/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 17,17 8o
310 01/03/2019 08/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERVENTIA NOTARIAL E REGISTR/ 90,00 g %
296 01/03/2019 07/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g %
332 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95 8 m
333 10/03/2019 13/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 116,95 § ;
342 15/03/2019 15/03/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 0,96 g :60
392 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 775,71 % %
393 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 ﬁ %
463 01/04/2019 08/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | ALCYJANE MAYARA SILVA ALVES 100,00 g %
576 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 é: 'ZE
652 02/05/2019 02/05/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 35,25 ‘_-J: %
716 28/05/2019 28/05/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g r?'l
781 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 [RECEITA FEDERAL DO BRASIL 167,51 gco 8
782 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 |RECEITA FEDERAL DO BRASIL 326,04 %— E
863 18/06/2019 18/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 562,06 g g
871 19/06/2019 19/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | Tribunal de Justi¢a do Estado de Pernam 64,29 §§
889 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | CLARO S.A. 78,40
884 28/06/2019 28/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | JOSE HUMBERTO DE ALBUQUERQI 400,00
967 01/07/2019 01/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 17,57
939 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 811,50
938 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92
1017 23/07/2019 23/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 18,03
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
2 3
Recursos Proprios E\ py)
8O-
1027 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % D
1028 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.862,50 g m
@ m
1035 30/07/2019 31/07/2019 04.122.0401.2045.0000 |IAGO CESAR PAIVA DE MEDEIROS 254,00 g A
Q)
1099 01/08/2019 09/08/2019 04.122.0401.2015.0000 | WELLINGTON DE SALES BARBOZA 100,00 Q :‘é
=3
1239 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 8 m
Q o
1240 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.869.,40 g_ %
o =
1321 17/09/2019 24/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 82,85 % %
1406 01/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 % )§>
1536 01/11/2019 04/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g‘ g
|
1624 28/11/2019 28/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 2.480,92 g )§>
o
1747 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 153,39 g '32
L.
T
Subtotal do Recursos Proprios 65.289,72 E
OJ
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 65.289,72 @
[{o}
&
W
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
3 3
Recursos Proprios E\ py)
303 10/08/2017 31/08/2017 08.244.0807.2305.0000 | MARIA JOSE DE GOUVEIA 169,47 % %
343 01/09/2017 02/10/2017 08.244.0816.2110.0000 |IURI BONFIM PEREIRA 1.642,86 8 m
497 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 20,59 g %
Q)
495 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0815.2106.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 644,65 Q )é
=3
3 11/01/2018 11/01/2018 08.122.0801.2069.0000 |F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS - M 937,27 8 m
Q o
15 31/01/2018 31/01/2018 08.244.0803.2077.0000 | JANDELSON DE MELO ALVES 370,00 g_ %
o =
142 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 570,00 % %
141 12/05/2018 12/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | MILLENA MOVEIS COMERCIO - EIR 2.198,00 % %
145 14/05/2018 14/05/2018 08.244.0811.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 49,46 & g
|
466 05/11/2018 05/11/2018 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 37,05 g )§>
o
52 05/02/2019 05/02/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 437,11 g '32
S
271 31/05/2019 31/05/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 856,03 f %
305 05/06/2019 05/06/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 526,50 g r?'l
Subtotal do Recursos Proprios 8.458,99 i(&
g
o2}
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%
&
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> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ xj
327 01/09/2017 28/09/2017 08.244.0819.2113.0000 | MARCIANY NECY DO CARMO 1.026,24 % %
379 04/09/2017 29/09/2017 08.244.0816.2110.0000 | JOSE BRENO NASCIMENTO SILVA 104,00 g m
@ m
494 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0817.2111.0000 |JADEILTON GONCALVES SILVA BE 140,75 g By
Q)
108 30/04/2018 17/05/2018 08.244.0805.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 83,63 Q :‘é

=3
160 17/05/2018 17/05/2018 08.244.0805.2082.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 13,50 g l"_l'l
Q o
39 31/01/2019 31/01/2019 08.244.0805.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS) 100,00 g_ %
o =
208 30/04/2019 30/04/2019 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 439,12 % %

601 31/10/2019 31/10/2019 08.243.0807.2311.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CRIANC/ 998,00 %

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.905,24 S_,

i

T

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 11.364,23 @
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
Q =
13 - Cultura e ’3
D
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g 3
3 3
Recursos Proprios E\ py)
O
1004 01/09/2017 01/09/2017 13.122.0010.2062.0000 | EDILSON JOSE CALAZANS DOS SA? 636,00 % %
1707 16/10/2018 16/10/2018 13.122.0401.2033.0000 | ADEMILSON FELIX DA SILVA 1.790,00 8 m
2028 30/11/2018 30/11/2018 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.529,88 g %
Q)
468 01/04/2019 08/04/2019 13.392.1301.2034.0000 | SERGIO JUNIOR GARCIA ANDRADE 40.000,00 Q :‘é
=3
1260 02/09/2019 02/09/2019 13.122.0401.2033.0000 | JAIRO CAETANO DE ARAUJO 3.360,00 8 M
Subtotal do Recursos Proprios 47.315,88 §,0§
=]
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 47.315,88 8,00
g >
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
15 - Urbanismo e ’3
D
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g 3
2 3
Recursos Proprios E\ o)
13 02/01/2017 20/07/2017 15.451.0067.2081.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 67,50 % %
1100 20/07/2018 20/07/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 215,45 8 m
1693 10/10/2018 10/10/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 58,72 g %
Q)
2031 03/12/2018 28/12/2018 15.451.0406.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 308,20 Q E
o
Subtotal do Recursos Proprios 649,87 LS,OE
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 649,87
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
G e ]

>0

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi'

17 - Saneamento g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
2 3

Recursos Proprios S\ py)
50O

1402 02/12/2017 28/12/2017 17.512.0065.2084.0000 | MACHADO E SOBRAL CONSTRUCC 73.370,49 g‘_ %

U
Subtotal do Recursos Proprios 73.370,49 9,(@
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 73.370,49 g,

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C

A LA L
ANEXO f@:ﬁﬁ
A
+

.

Pxh

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA g %
2 3
Recursos Proprios E\ py)
8O-
1405 01/10/2019 01/10/2019 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 9.819,30 % D
1535 01/11/2019 04/11/2019 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE MUN 8.860,50 8 m
T
Subtotal do Recursos Proprios 18.679,80 g,
v}
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 18.679,80 g,
=~
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO T

.

P

4.'.-‘..}-

>0

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA D bro/2020 % é